arrear.]

Item sequitur alia carta de redditu supradicto de domo predicta, $- de [c. 1240-

potestate distringendi si necessefuerit. 5-]

De tenemento Willelmi sutoris. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Roberti Treszemars, dedi . . .

[&c.] & quietum clamaui, pro me & heredibus meis imperpetuum, Eccl.

S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram et perpetuam elemosinam, illos

xijV. annuos quos solebam recipere annuatim de Ricardo de Dork-

1 Treszemars. a Dorkcestre.
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cestre, viz. de tenemento illo ad cornerium cum pert., extra portam
australem Oxon' ex parte orientali, inter tenementum quod Johannes 1

Coppe tenuit & tenementum quod Henricus Fromund & Matilda vxor

sua tenuerunt, recipiendos ad
ij
anni terminos, viz. . . [6d. at Michael-

mas and at Lady-day], Habendos . . . [&c.] ad commodum sartarie

imperpetuum, libere . . . [&c.], cum libero introitu & libero exitu ad

recipiendos predictos xijW. annuos de predicto tenemento cum pert., et

ad namiandum, quocienscunque aliquid a retro fuerit de predictis xijV.

Concessi eciam predicte Eccl. et predictis Can. & eorum successoribus

totum ius & clamium quod michi vel heredibus meis aliquo modo
2

possit contingere de predicto tenemento cum pert. Ego autem . . .

[warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

222.

A. p. 350. C. p. 31. No. 55.

[Alice Fitz-Laurence to William of Wytham and Beatrice
his wife. Conveyance of a tenement.]

[c. 1240- Carta de xx&. concessis de quodam tenemento in venella vocata Oueree,

5O
3
] vnde sequitur carta. <fr.

Sc. pres. & fut. quod Ego Alicia, f. quondam
4

Laurencij cordewaner

Oxon', in mea propria puellitate & plenaria etate ac ligea
5
potestate,

dedi . . . [&c.] Willelmo de Wythham
6 Brunster T Oxon' & Beatrici

8

vxori sue totum illud messuagium meum, cum omnibus pert, suis,

quod michi accidit iure hereditareo predicti L. patris mei, & est situm

inter terram que aliquando fuit Edithe in la twychen
9
, ex vna parte,

& terram Alicie de Brehull', ex altera, in venella que vocatur Oueree,
iuxta magnum pontem in suburbio 10

,
in parochia S. M. A. Oxon',

Habendum . . . [&c. ; absolutely] imperpetuum, Reddendo inde annua-

tim Pr. S. F. xx</.
n terminis debitis & consuetis, & michi & heredibus

meis v]d. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.j. Et ego . . . [war-

ranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti W. & B.

pre manibus xk. sterlingorum in Gersummam 12
. Vt igitur hec . . .

[sealing clause].